
Na podlagi 57. člena Zakona o davčnem postopku (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 32/12 in 94/12) izdaja minister za finance

Pravilnik
o spremembah Pravilnika o obrazcu za obračun davčnih odtegljajev od plačil 

dohodkov rezidentov in nerezidentov in načinu predložitve obrazca davčnemu organu

1. člen

V Pravilniku o obrazcu za obračun davčnih odtegljajev od plačil dohodkov rezidentov in 
nerezidentov in načinu predložitve obrazca davčnemu organu (Uradni list RS, št. 138/06, 
117/08 in 50/10, v nadaljnjem besedilu: Pravilnik) se v 1. členu besedilo v oklepaju spremeni 
tako, da se glasi: »Uradni list RS, št. 117/06, 56/08, 76/08, 5/09, 96/09, 43/10, 59/11, 24/12, 
30/12 in 94/12«.  

2. člen

V Prilogi 2 se v prvem odstavku besedilo v prvem oklepaju spremeni tako, da se glasi: 
»Uradni list RS, št. 13/11 - uradno prečiščeno besedilo, 32/12 in 94/12, v nadaljnjem 
besedilu: ZDavP-2», besedilo v drugem oklepaju pa se spremeni tako, da se glasi: »Uradni 
list RS, št. 117/06, 56/08, 76/08, 5/09, 96/09, 43/10, 59/11, 24/12, 30/12 in 94/12, v 
nadaljnjem besedilu: ZDDPO-2«.

3. člen

V Prilogi 2 pod naslovom »Vrsta dohodka (stolpec 2)« se v točki 16 za besedilom »Plačila za 
storitve« črta vejica in doda besedilo »svetovanja, trženja, raziskav tržišča, kadrovanja, 
administriranja, za informacijske storitve ter za pravne storitve,«.

KONČNA DOLOČBA

4. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.
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